[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов

Дзержинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Орловка
28.03.2017 г.
                                                     № 11-43 р
О передаче полномочий контрольно- счетного органа муниципального образования Орловский сельсовет
муниципальному образованию Дзержинский район

       На основании ст. 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  п.3 ст. 3, п.11, п.2 ст.9 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь ст. 20 Устава Орловского сельсовета
Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Муниципальное образование Орловский сельсовет передает  полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета  муниципальному образованию Дзержинский район.

      2. Администрации Орловского сельсовета заключить соглашение о передаче полномочий указанных в п.1 с администрацией Дзержинского района.

      3.  Контроль за выполнением решения  оставляю за собой.

      4.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его  опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
        Глава сельсовета
                                                     В.Е.Крапивкин